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Cod. V.RB35 Ø 350

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore crema.

Cod. V.RC35 Ø 350

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore nero.

Cod. V.RB35 Ø 350

Steering wheel  in 

stainless steel with 

polyurethane grip, colour 

cream.

Cod. V.RC35 Ø 350

Steering wheel  in 

stainless steel with 

polyurethane grip, colour 

black.

Cod. V.RA35 Ø 350

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore bianco.

Cod. V.RA35 Ø 350

Steering wheel  in 

stainless steel with 

polyurethane grip, colour 

white.

Cod. V.RD35 Ø 350

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore grigio.

Cod. V.RD35 Ø 350

Steering wheel  in 

stainless steel with 

polyurethane grip, colour 

grey.

Cod. V.P32 Ø 320 dis I

Cod. V.P35 Ø 350 dis G

Volante con impugnatura 

in poliuretano.

Cod. V.P32 Ø 320 draw I

Cod. V.P35 Ø 350 draw G

Steering wheel with 

polyurethane grip.

Cod. V.P32B Ø 320 dis I

Cod. V.P35B Ø 350 dis G

Volante con impugnatura 

in poliuretano.

Cod. V.P32B Ø 320 draw I

Cod. V.P35B Ø 350 draw G

Steering wheel with 

polyurethane grip.

Cod. V.AB34N Ø 330 dis F

Cod. V.AB36N Ø 360 dis L

Cod. V.AB40N Ø 400 dis L

Volante a 6 razze con 

impugnatura in poliuretano 

colore nero.

Cod. V.AB34N Ø330 draw F

Cod. V.AB36N Ø360 draw L

Cod. V.AB40N Ø400 draw L

Steering wheel with 6 

spokes, polyurethane grip 

black colour.

Cod. V.AB34 Ø 330 dis F

Cod. V.AB36 Ø 360 dis L

Cod. V.AB40 Ø 400 dis L

Volante a 6 razze con 

impugnatura in poliuretano 

colore bianco.

Cod. V.AB34 Ø 330 draw F

Cod. V.AB36 Ø 360 draw L

Cod. V.AB40 Ø 400 draw L

Steering wheel with 6 

spokes, polyurethane grip 

white colour.
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Cod. VIR.35TE Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura in teak. 

Vedi disegno C

Cod. VIR.35P Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura in pelle. 

Vedi disegno C

Cod. V.BP35 Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura in pelle. 

Vedi disegno D

Cod. VIR.35TE Ø 350

Wheel in stainless steel 

with teak handgrip. 

See draw C

Cod. VIR.35P Ø 350

Wheel in stainless steel 

with leather handgrip. 

See draw C

Cod. V.BP35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with leather handgrip. 

See draw D

Cod. VIR.35G Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura in pelle. 

Vedi disegno C

Cod. VIR.35G Ø 350

Wheel in stainless steel 

with leather handgrip. 

See draw C

Cod. V.BH35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura in pelle.

Vedi disegno D

Cod. V.BH35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with leather handgrip. 

See draw D

Cod. VIR.35CF Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura tipo carbonio.

Vedi disegno C

Cod. VIR.35CF Ø 350

Wheel in stainless steel 

with with carbon look 

handgrip. 

See draw C

C
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Cod. V.RE35 Ø 350

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore nero.

Cod. V.RE35 Ø 350

Steering wheel  in stainless 

steel with polyurethane 

grip, colour black.

Cod. V.RF35 Ø 350

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore 

nero/grigio.

Cod. V. RF35 Ø 350

Steering wheel  in 

stainless steel with 

polyurethane grip, colour 

black/grey

Cod. V.RG35 Ø 350

Volante inox impugnatura 

radica e poliuretano colore 

nero.

Cod. V.RG35 Ø 350

Steering wheel  in stain-

less steel with briar and 

polyurethane grip, colour 

black.

Cod. V.AC35B Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco. 

Vedi disegno H

Cod. V.AC35B Ø 350

Wheel in stainless steel 

with white polyurethane 

handgrip. 

See draw H

Cod. V.AC35G Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

grigio. 

Vedi disegno H

Cod. V.AC35G Ø 350

Wheel in stainless steel 

with grey polyurethane 

handgrip. 

See draw H

Cod. V.RH35 Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura tipo 

cubica  

Vedi disegno H

Cod. V.RI35 Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura in 

puliuretano color crema

Vedi disegno H

Cod. V.RL35 Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura in 

puliuretano color nero/crema

Vedi disegno H

Cod. V.RH35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with cubic handgrip

See draw H

Cod. V.RI35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with cream polyurethane 

handgrip.

See draw H

Cod. V.RL35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with black/cream 

polyurethane handgrip.

See draw H

H
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Cod. V.AM35 Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura tipo 

cubica. 

Vedi disegno C

Cod. V.AG35 Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano bianco. 

Vedi disegno C

Cod. V.AM35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with cubic handgrip. 

See draw C

Cod. V.AG35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with white colour 

polyurethane handgrip. 

See draw C

Cod. V.AI35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

color crema. 

Vedi disegno C

Cod. V.AI35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with cream color  

polyurethane handgrip. 

See draw C

Cod. V.AF35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

colore nero. 

Vedi disegno C

Cod. V.AF35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with black colour 

polyurethane handgrip. 

See draw C

Cod. V.AN35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura in mogano. 

Vedi disegno C

Cod. V.AH35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

grigio. 

Vedi disegno C

Cod. V.AN35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with mahogany handgrip. 

See draw C

Cod. V.AH35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with grey polyurethane 

handgrip. 

See draw C

C
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Cod. V.BA35 Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano color nero. 

Vedi disegno B

Cod. V.BD35 Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano crema. 

Vedi disegno B

Cod. V.BA35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with black colour 

polyurethane handgrip. 

See draw B

Cod. V.BD35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with cream polyurethane 

handgrip. 

See draw B

Cod. V.BG35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura in teak. 

Vedi disegno B

Cod. V.BG35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with teak handgrip. 

See draw B

Cod. V.BC35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

colore grigio. 

Vedi disegno B

Cod. V.BC35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with grey colour  

polyurethane handgrip. 

See draw B

Cod. V.BB35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

color bianco. 

Vedi disegno B

Cod. V.BE35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura tipo cubica 

Vedi disegno B

Cod. V.BF35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura in mogano. 

Vedi disegno B

Cod. V.BB35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with white colour 

polyurethane handgrip. 

See draw B

Cod. V.BE35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with cubic handgrip. 

See draw B

Cod. V.BF35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with mahogany handgrip. 

See draw B

B
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Cod. V.RM35 Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano color nero. 

Vedi disegno A

Cod. V.RP35 Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano color grigio. 

Vedi disegno A

Cod. V.RM35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with black colour 

polyurethane handgrip. 

See draw A

Cod. V.RP35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with grey colour 

polyurethane handgrip. 

See draw A

Cod. V.RQ35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura in mogano. 

Vedi disegno A

Cod. V.RQ35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with mahogany handgrip. 

See draw A

Cod. V.RO35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

color crema. 

Vedi disegno A

Cod. V.RO35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with cream color 

polyurethane handgrip. 

See draw A

Cod. V.RN35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco. 

Vedi disegno A

Cod. V.RN35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with white polyurethane 

handgrip. 

See draw A

A
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Cod. VIP.32 Ø 320

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano color nero. 

Vedi disegno A

Cod. VIP.32G Ø 320

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano color grigio. 

Vedi disegno A

Cod. VIP.32 Ø 320

Wheel in stainless 

steel with black colour 

polyurethane handgrip. 

See draw A

Cod. VIP.32G Ø 320

Wheel in stainless 

steel with grey colour 

polyurethane handgrip. 

See draw A

Cod. VIP.32A Ø 320

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

color avorio. 

Vedi disegno A

Cod. VIP.32A Ø 320

Wheel in stainless 

steel with ivory color 

polyurethane handgrip. 

See draw A

VIP.32B Ø 320

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco. 

Vedi disegno A

Cod. VIP.32B Ø 320

Wheel in stainless steel 

with white polyurethane 

handgrip. 

See draw A

A
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Cod. V.B35 Ø 350

Cod. V.B40 Ø 400

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore grigio

Vedi disegno C

.

Cod. V.B35C Ø 350

Cod. V.B40C Ø 400

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore crema

Vedi disegno C

.

Cod. V.B35 Ø 350

Cod. V.B40 Ø 400

Wheel in stainless steel 

with polyurethane grip, 

colour grey.

See draw C

Cod. V.B35C Ø 350

Cod. V.B40C Ø 400

Wheel in stainless steel 

with polyurethane grip, 

colour cream.

See draw C

Cod. V.B35B Ø 350

Cod. V.B40B Ø 400

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore bianco.

Vedi disegno C

Cod. V.B35B Ø 350

Cod. V.B40B Ø 400

Wheel in stainless steel 

with polyurethane grip, 

colour white.

See draw C

Cod. VB.32N nero Ø 320

Cod. VB.32G grigio Ø 320

Cod. VB.32 bianco Ø 320

impugnatura poliuretano

Vedi disegno C

Cod. VB.32N Ø 320 black

Cod. VB.32G Ø 320 grey

Cod. VB.32 Ø 320 white

poliurethane

See draw C

Cod. V.B32C Ø 320

impugnatura poliuretano 

crema

Vedi disegno C

Cod. V.B32C Ø 320

poliurethane cream

See draw C

Cod. VE.35 nero Ø 350

Cod. VE.35G grigio Ø 350

Cod. VE.35B bianco Ø 350

impugnatura poliuretano

Vedi disegno D 

Cod. VE.35 Ø 350 black

Cod. VE.35G Ø 350 grey

Cod. VE.35B Ø 350 white 

polyurethane

See draw D

Cod. V.E35C Ø 350

impugnatura poliuretano 

crema

Vedi disegno D

Cod. V.E.35C Ø 350

polyurethane cream

See draw D

Cod. V.Z32 Ø 320 draw B

Cod. V.Z36 Ø 360 draw C

Stainless steel five spokes, 

polyurethane grip hard 

black colour.

Cod. V.Z32 Ø 320 dis B

Cod. V.Z36 Ø 360 dis C

Volante 5 razze inox, impu-

gnatura poliuretano duro 

colore nero.

B C D
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Cod. V.28B Ø 280

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco. 

Vedi disegno D

Cod. V.28B Ø 280

Wheel in stainless steel 

with white polyurethane 

handgrip. 

See draw D

Cod. V.28NP Ø 280

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

nero con pomello. 

Vedi disegno D

Cod. V.28NP Ø 280

Wheel in stainless steel 

with black polyurethane 

handgrip with handle. 

See draw D

Cod. V.28BP Ø 280

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco con pomello. 

Vedi disegno D

Cod. V.28BP Ø 280

Wheel in stainless steel 

with white polyurethane 

handgrip with handle. 

See draw D

Cod. VB.28 Ø 280

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco. 

Vedi disegno B

Cod. VB.28 Ø 280

Wheel in stainless steel 

with white polyurethane 

handgrip. 

See draw B

Cod. VB.28N Ø 280

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

nero. 

Vedi disegno B

Cod. VB.28N Ø 280

Wheel in stainless steel 

with black polyurethane 

handgrip. 

See draw B

Cod. V.28N Ø 280

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

nero. 

Vedi disegno D

Cod. V.28N Ø 280

Wheel in stainless steel 

with black polyurethane 

handgrip. 

See draw D

Cod. VB.28G Ø 280

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

grigio. 

Vedi disegno B

Cod. VB.28G Ø 280

Wheel in stainless steel 

with grey polyurethane 

handgrip. 

See draw B

B D
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Cod. V.0.33 Ø330 dis I   

Cod. V.0.35 Ø350 dis H   

Cod. V.0.37 Ø370 dis L 

Cod. V.0.40 Ø400 dis M

Cod. V.0.45 Ø450 dis E

Cod. V.0.60 Ø600 

Volante in acc. inox con 

impugnatura ovale 

Cod. V.0.33 Ø330 draw I

Cod. V.0.35 Ø350 draw H    

Cod. V.0.37 Ø370 draw L

Cod. V.0.40 Ø400 draw M

Cod. V.0.45 Ø450 draw E

Cod. V.0.60 Ø600 

Steering wheel in stainless 

steel with oval handgrip.

C
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M
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Cod. V.ZE35 Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano bianco. 

Vedi disegno I

Cod. V.ZE35 Ø 350

Steering wheel with black 

polyurethane grip.

See draw I

Cod. V.SA35 Ø 350

Cod. V.SA40 Ø 400

Volante inox con maniglia.

Cod. V.SA35 Ø 350

Cod. V.SA40 Ø 400

Steering wheel in s.s. with 

handle.

COD. V.B42 Ø 42

COD. V.B50 Ø 50

COD. V.B60 Ø 60

COD. V.B70 Ø 70

Volante in acc. inox con

impugnatura ovale

COD. V.B42 Ø 42

COD. V.B50 Ø 50

COD. V.B60 Ø 60

COD. V.B70 Ø 70

Steering wheel in stainless 

steel with oval handgrip

Cod. V.O.43 Ø 430

Volante inox.

Cod. V.O.43 Ø 430

Steering wheel in stainless 

steel.

Cod. V.ZF35 Ø 350

Volante con impugnatura 

in poliuretano bianco. 

Vedi disegno I

Cod. V.ZF35 Ø 350

Steering wheel with white 

polyurethane grip.

See draw I
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Cod. V.LN32B Ø 350

Volante con impugnatura 

in plastica bianco.

Vedi disegno N

Cod. V.LN32B Ø 350

Steering wheel with white 

plastic grip.

See draw N

Cod. V.R35A Ø 350

Volante in sky bianco con 

razze nere.

vedi disegno F

Cod. V.R35A Ø 350

Wheel in sky white with 

black spokes.

see draw F

Cod. V.LN32 Ø 350

Volante con impugnatura 

in plastica.

Vedi disegno N

Cod. V.LN32 Ø 350

Steering wheel with 

plastic grip.

See draw N

E

N
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Cod. V.LA32B Ø 320

Volante con impugnatura 

in plastica bianca.

Vedi disegno L

Cod. V.LA32B Ø 320

Steering wheel with white 

plastic grip.

See draw L

Cod. V.LA32 Ø 320

Volante con impugnatura 

in plastica nera.

Vedi disegno L

Cod. V.LA32 Ø 320

Steering wheel with black 

plastic grip.

See draw L

Cod. V.L32 Ø 320

Nuovo modello in NAYLON 

nero 4 razze.

vedi disegno M

Cod. V.L32 Ø 320.

Steering wheel new model 

black nylon 4 spokes.

See draw M

Cod. V.N32 Ø 320

Volante standard in 

Naylon nero. 

Vedi disegno C

Cod. V.N32B Ø 320

Volante standard in 

Naylon bianco. 

Vedi disegno C

Cod. V.N32B Ø 320

Standard steering wheel 

Naylon colour white.

See draw C

Cod. V.N32 Ø 320

Standard steering wheel 

Naylon colour black.

See draw C
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Cod. V.C35 Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura in 

mogano.

Vedi disegno D

Cod. V.CC35 Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura tipo 

cubico.

Vedi disegno C

Cod. V.C35 Ø 350

Wheel in stainless steel 

with mahogany grip.

See draw D

Cod. V.CC35 Ø 350

Wheel in stainless steel, 

cubic type.

See draw C

Cod. V.F35 Ø 350              

Volante in mogano,razze 

in alluminio. 

Vedi disegno G

Cod. V.F35 Ø 350            

Steering wheel with 

handgrip in mahogany 

wood, alluminium spokes.

See draw G

Cod. V.CR35 Ø 350

Volante in carbon fiber, 

razza in alluminio. 

Vedi disegno H

Cod. V.CR35 Ø 350

Steering wheel with 

carbon – fiber handgrip, 

alluminium spokes.

See draw H

Cod. V.39 Ø 350

Volante in acc. inox con 

impugnatura in mogano.

Vedi disegno I

Cod. V.39 Ø 350

Steering wheel in stainless 

steel with handgrip in 

mahogany wood.

See draw I

Cod. V.FB35 Ø 350 

Volante in poliuretano, 

razza in alluminio.

Vedi disegno G

Cod. V.FB35 Ø 350 

Steering wheel with 

handgrip in polyurethane, 

alluminium spokes. 

See draw G

Cod. V.AP35 Ø 350

Volante in acc. inox 

con impugnatura in 

poliuretano. 

Vedi disegno H

Cod. V.AP35 Ø 350

Stainless steel steering 

wheel with polyurethane 

grip.

See draw H

C

G

D

I

H
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Cod. V.M.35A Ø 350

Volante in poliuretano con 

razze in acciaio inox.

Vedi disegno G

Cod. V.M.35A Ø 350

Wheel in polyurethane 

with stainless steel 

spokes.

See draw G

Cod. V.M.35B Ø 350

Volante in mogano con 

razze in acciaio inox.

Vedi disegno H

Cod. V.M.35B Ø 350

Wheel in mahogany with 

stainless steel spokes.

See draw H

Cod. V.AT35N Ø 350

Volante a 3 razze 

in acciaio inox con 

impugnatura in 

poliuretano nero.

Vedi disegno A

Cod. V.AT35N Ø 350

Wheel in black colour 

polyurethane with 

stainless steel spokes.

See draw A

Cod. V.AT35C Ø 350

Volante a 3 razze 

in acciaio inox con 

impugnatura tipo cubico.

Vedi disegno A

Cod. V.AT35C Ø 350

Wheel with stainless steel 

spokes, cubic type.

See draw A

Cod. V.AL35 Ø 350

Volante a 3 razze 

in acciaio inox con 

impugnatura in mogano.

Vedi disegno A

Cod. V.AL35 Ø 350

Wheel in mahogany with 

s.s. spokes diameter.

See draw A

Cod. V.AT35G Ø 350

Volante a 3 razze 

in acciaio inox con 

impugnatura in 

poliuretano grigio.

Vedi disegno A

Cod. V.AT35G Ø 350

Wheel in grey colour 

polyurethane with 

stainless steel spokes.

See draw A

Cod. V.ZA39 Ø 390

Volante in mogano con 

razze in acciaio inox.

Vedi disegno E

Cod. V.ZA39 Ø 390

Wheel in mahogany with 

stainless steel spokes.

See draw E

Cod. V.M35C Ø 350
Volante in mogano con 

razze in acc. inox.

Vedi disegno H

Cod V.M35C Ø 350

Wheel in mahogany with 

s. s. spokes.

See draw H

A

H
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Cod. VIF.33N Ø 330 dis G

Cod. VIF.36N Ø 360 dis I

Volante con impugnatura in 

plastica rigida nera.

Cod. VIF.33N Ø 330 drav G

Cod. VIF.36N Ø 360 draw I

Steering wheel with black 

hard plastic.

Cod. VIF.33B Ø 330 dis G

Cod. VIF.36B Ø 360 dis I

Volante con impugnatura in 

plastica rigida bianca.

Cod. VIF.33B Ø 330 draw G

Cod. VIF.36B Ø 360 draw I               

Steering wheel with white 

hard plastic.

Cod. VIG.33N Ø 330

Volante con impugnatura 

in poliuretano nero.

Vedi disegno I

Cod. VIG.33N Ø 330               

Steering wheel with 

black polyurethane 

handgrip.

See draw I

Cod. VIG.33B Ø 330

Volante con impugnatura 

in poliuretano bianco.

Vedi disegno I

Cod. VIG.33B Ø 330               

Steering wheel with 

white polyurethane 

handgrip.

See draw I

G I
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Cod. VIL.35 Ø 350

Volante con impugnatura 

in mogano. 

Vedi disegno H

Cod. VIL.35 Ø 350               

Steering wheel with 

mahogany handgrip.

See draw H

Cod. VIL.35N Ø 350

Volante con impugnatura 

in poliuretano nero. 

Vedi disegno E

Cod. VIL.35N Ø 350               

Steering wheel with black 

polyurethane handgrip.

See draw E

Cod. VIH.35 Ø 350

Volante con impugnatura 

in poliuretano nero-

argento. 

Vedi disegno L

Cod. VIH.35 Ø 350               

Steering wheel with 

black-silver polyurethane 

handgrip.

See draw L

Cod. V.AE35C Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano crema. 

Vedi disegno C

Cod. V.AE35C Ø 350

Wheel in stainless steel 

with cream polyurethane 

handgrip.

See draw C

Cod. V.AE35D Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura in teak. 

Vedi disegno C

Cod. V.AE35D Ø 350

Wheel in stainless steel 

with teak handgrip.

See draw C

Cod. V.AE35B Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco. 

Vedi disegno C

Cod. V.AE35B Ø 350

Wheel in stainless steel 

with white polyurethane 

handgrip.

See draw C

Cod. V.AE35N Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano nero. 

Vedi disegno C

Cod. V.AE35N Ø 350

Wheel in stainless steel 

with black polyurethane 

handgrip.

See draw C

Cod. V.AE35G Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

grigio. 

Vedi disegno C

Cod. V.AE35G Ø 350

Wheel in stainless steel 

with grey polyurethane 

handgrip.

See draw C

C
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Cod. V.AD35C Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano crema. 

Vedi disegno E

Cod. V.AD35C Ø 350

Wheel in stainless steel 

with cream polyurethane 

handgrip. 

See draw E

Cod. V.AD35D Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura tipo 

cubico. 

Vedi disegno E

Cod. V.AD35D Ø 350

Wheel in stainless steel 

with cubic type handgrip. 

See draw E

Cod. V.AD35B Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco. 

Vedi disegno E

Cod. V.AD35B Ø 350

Wheel in stainless steel 

with white polyurethane 

handgrip. 

See draw E

Cod. V.AD35N Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano nero. 

Vedi disegno E

Cod. V.AD35N Ø 350

Wheel in stainless steel 

with black polyurethane 

handgrip. 

See draw E

Cod. V.AD35G Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

grigio. 

Vedi disegno E

Cod. V.AD35G Ø 350

Wheel in stainless steel 

with grey polyurethane 

handgrip. 

See draw E

E

85

Cod. V.ZG36 Ø 360

Volante in mogano 

con razze in acciaio inox. 

Vedi disegno F

Cod. V.ZG36 Ø 360

Wheel in mahogany with 

stainless steel spokes.

See draw F

Cod. V.ZI36 Ø 360

Volante con impugnatura 

in poliuretano bianco.

Vedi disegno F

Cod. V.ZI36 Ø 360

Steering wheel with white 

polyurethane grip.

See draw F

F
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Cod. V.DA35 Ø 350

Volante inox impugnatura 

poliuretano colore nero.

Vedi disegno H

Cod. V.DA35 Ø 350

Steering wheel  in stainless 

steel with polyurethane 

grip, colour black.

See draw H

Cod. V.DB35 Ø 350

Volante inox impugnatura.

Vedi disegno H

Cod. V. DB35 Ø 350

Steering wheel  in 

stainless steel.

See draw H

Cod. V.DC35 Ø 350

Volante inox impugnatura 

in mogano.

Vedi disegno H

Cod. V.DC35 Ø 350

Steering wheel  in 

stainless steel with 

mahogany grip.

See draw H

Cod. V.DE35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco. 

Vedi disegno H

Cod. V.DE35 Ø 350

Steering wheel in 

stainless steel with white 

polyurethane handgrip. 

See draw H

Cod. V.DF35 Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

grigio. 

Vedi disegno H

Cod. V.DF35 Ø 350

Steering wheel in 

stainless steel with grey 

polyurethane handgrip. 

See draw H

Cod. V.DG35 Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura tipo 

carbonio.  

Vedi disegno H

Cod. V.DH35 Ø 350

Volante in acciaio inox 

con impugnatura in 

puliuretano color avorio

Vedi disegno H

Cod. V.DG35 Ø 350

Steering wheel in stainless 

steel with carbon look 

handgrip

See draw H

Cod. V.DH35 Ø 350

Steering wheel in 

stainless steel with ivory 

polyurethane handgrip.

See draw H

H
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Cod. VIN.35 Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano color nero. 

Vedi disegno B

Cod. VIN.35A Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano avorio. 

Vedi disegno B

Cod. VIN.35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with black colour 

polyurethane handgrip. 

See draw B

Cod. VIN.35A Ø 350

Wheel in stainless steel 

with aivory polyurethane 

handgrip. 

See draw B

Cod. VIN.35CR Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura in teak. 

Vedi disegno B

Cod. VIN.35CR Ø 350

Wheel in stainless steel 

with teak handgrip. 

See draw B

Cod. VIN.35G Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

colore grigio. 

Vedi disegno B

Cod. VIN.35G Ø 350

Wheel in stainless 

steel with grey colour  

polyurethane handgrip. 

See draw B

Cod. VIN.35B Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

color bianco. 

Vedi disegno B

Cod. VIN.35CF Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura tipo carbonio 

Vedi disegno B

Cod. VIN.35B Ø 350

Wheel in stainless 

steel with white colour 

polyurethane handgrip. 

See draw B

Cod. VIN.35CF Ø 350

Wheel in stainless steel 

with carbon look handgrip. 

See draw B

B
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Cod. VIM.35 Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano color nero. 

Vedi disegno B

Cod. VIM.35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with black colour 

polyurethane handgrip. 

See draw B

Cod. VIM.35LTE Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura in teak. 

Vedi disegno B

Cod. VIM.35LTE Ø 350

Wheel in stainless steel 

with teak handgrip. 

See draw B

Cod. VIM.35G Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

colore grigio. 

Vedi disegno B

Cod. VIM.35G Ø 350

Wheel in stainless 

steel with grey colour  

polyurethane handgrip. 

See draw B

Cod. VIM.35B Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

color bianco. 

Vedi disegno B

Cod. VIM.35CF Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura tipo carbonio 

Vedi disegno B

Cod. VIM.35B Ø 350

Wheel in stainless 

steel with white colour 

polyurethane handgrip. 

See draw B

Cod. VIM.35CF Ø 350

Wheel in stainless steel 

with carbon look handgrip. 

See draw B

B

70

Cod. VIM.35LMO Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura in mogano. 

Vedi disegno B

Cod. VIM.35LMO Ø 350

Wheel in stainless steel 

with mahogany handgrip. 

See draw B
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Cod. VIO.35 Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano color nero. 

Vedi disegno A

Cod. VIO.35G Ø 350

Volante in acciaio 

inox con impugnatura 

poliuretano color grigio. 

Vedi disegno A

Cod. VIO.35 Ø 350

Wheel in stainless 

steel with black colour 

polyurethane handgrip. 

See draw A

Cod. VIO.35G Ø 350

Wheel in stainless 

steel with grey colour 

polyurethane handgrip. 

See draw A

Cod. VIO.35A Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

color avorio. 

Vedi disegno A

Cod. VIO.35A Ø 350

Wheel in stainless 

steel with ivory color 

polyurethane handgrip. 

See draw A

Cod. VIO.35B Ø 350

Volante in acciaio inox con 

impugnatura poliuretano 

bianco. 

Vedi disegno A

Cod. VIO.35B Ø 350

Wheel in stainless steel 

with white polyurethane 

handgrip. 

See draw A

A
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60

Cod. X.360 colore grigio

Cod. X.361 colore nero

Cod. X.362 colore teak

Cod. X.363 colore bianco

Pomello per volanti

Cod. X.360 grey colour

Cod. X.361 black colour

Cod. X.362 teak colour

Cod. X.363 white colour

Handles for steering wheel

Cod. V.CB42 Ø 42

Cod. V.CB49 Ø 49

Cod. V.CB52 Ø 52

Cod. V.CB60 Ø 60

Volante in mogano

tipo tradizionale 

Cod. V.CE40 Ø 40

Cod. V.CE45 Ø 45

Cod. V.CE50 Ø 50

Cod. V.CE60 Ø 60

Volante in mogano 

Cod. V.CB42 Ø 42                            

Cod. V.CB49 Ø 49 

Cod. V.CB52 Ø 52

Cod. V.CB60 Ø 60

Mahogany wood steering

wheel traditional style

Cod. V.CE40 Ø 40

Cod. V.CE45 Ø 45

Cod. V.CE50 Ø 50

Cod. V.CE60 Ø 60

Mahogany steering wheel

Cod. V.CD42 Ø 42

Cod. V.CD49 Ø 49

Cod. V.CD52 Ø 52

Cod. V.CD60 Ø 60

Volante in mogano 

tipo tradizionale 

Cod. V.CG40 Ø 40

Cod. V.CG45 Ø 45

Cod. V.CG50 Ø 50

Cod. V.CG60 Ø 60

Volante in mogano

Cod. V.CF40 Ø 40

Cod. V.CF45 Ø 45

Cod. V.CF50 Ø 50

Cod. V.CF60 Ø 60

Volante in mogano 

Cod. V.CD42 Ø 42

Cod. V.CD49 Ø 49

Cod. V.CD52 Ø 52

Cod. V.CD60 Ø 60

Mahogany wood steering

wheel traditional style

Cod. V.CG40 Ø 40

Cod. V.CG45 Ø 45

Cod. V.CG50 Ø 50

Cod. V.CG60 Ø 60

Mahogany steering wheel

Cod. V.CF40 Ø 40

Cod. V.CF45 Ø 45

Cod. V.CF50 Ø 50

Cod. V.CF60 Ø 60

Mahogany steering wheel

A


